

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Շիրակի մարզի << Արթիկի համայնքային տնտեսության սպասարկում >> ՀՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

Յ. Հովհաննիսյան

02.04.2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ <<ԱՐԹԻԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ>> ՀՈԱԿ-ի

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Շիրակի մարզի << Արթիկի համայնքային տնտեսության սպասարկում >> ՀՈԱԿ
Ծրագիրը՝ ՀՀ Շիրակի մարզի << Արթիկի համայնքային տնտեսության սպասարկում >> ՀՈԱԿ-ի
կարիքների համար նախատեսված գնումներ

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
ԳԳ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261

1	30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	40	4000
2	30197234	Արագակար/Թղթապանակ կոշտ կազմով/	ՄԱ	հատ	950	10	9500
3	30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	45	103500
4	24911400	Թղթի սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	8	2400
5	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-ից 200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	2000	11	22000
6	30197332	Դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
7	30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	450	2	900
8	30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
9	30192128	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	150	40	6000
10	30142200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
11	30197231	Թղթապանակ, Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	6	7200
12	30197320	կարիչներ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
13	22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	500	10	5000
14	30192157	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500

15	30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
16	30192111	Թանակի բարձրկներ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
17	30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
18	30193200	Փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3000	1	3000

Կենցաղային և մաքրող նյութեր 4267

1	19641000	Պոլիէթիլային պարկ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
2	39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
3	39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	1250	4	5000
4	18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	250	25	6250
5	39224341	Աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
6	39522330	Հատուկ մաքրող շոր/սրբիչներ/	ՄԱ	հատ	500	10	5000
7	39224241	Զամբյուղ աղբարկղ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
8	19640000	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
9	39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1650	7	11550
10	39221400	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	հատ	1500	17	25500
11	33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	570	10	5700
12	39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
13	39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
14	39831278	սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
15	39831281	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	850	4	3400
16	39831284	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	12	6600
17	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
18	39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
19	39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	400	40	16000
20	39831247	Սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	5	4750
21	24451140	ախտահանիչ նյութեր/ ժավել/	ՄԱ	Լ	550	30	16500
22	39839100	Ավել գոգաթիակի հետ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
23	39811300	Հոտազերծիչ (դեզոդոր)	ՄԱ	հատ	700	10	7000
24	39713410	Մոպ, հատակը մաքրող ձող գլխիկով և դույլով	ՄԱ	հատ	6400	1	6400
25	39531800	Գորգեր	ՄԱ	հատ	2200	4	8800

Տրանսպորտային նյութեր 4264

1	09134210	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	Լ	500	30000	15000000
---	----------	-------------------	----	---	-----	-------	----------

Հատուկ նպատակային նյութեր 4269

1	14211100	Բնական ավազ/հրաբխային խարամ/	ՄԱ	խմ	3000	330	990000
2	34921200	Ճանապարհային աղ/տեխնիկական/	ՄԱ	կգ	48	20800	998400
3	34351300/1	Ծանրաբաշ մեքենաների անիվներ/անվադող/	ՄԱ	հատ	200000	2	400000
4	34351300/2	Ծանրաբաշ մեքենաների անիվներ/անվադող/	ՄԱ	հատ	105000	2	210000

Խմելու ջրի ջրագծերի նորոգման համար նյութեր 4269

ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
----	--	-----------	-----------	----------------	--------------	--------	----------------

1	2	3	4	5	6	7	8
1	44163140/1	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ 110մմ, PN10 PE100	ՄԱ	մ	3,300	100	330,000
2	44163140/2	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ 90մմ, PN10 PE100	ՄԱ	մ	2,300	50	115,000
3	44163140/3	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ 75մմ, PN10 PE100	ՄԱ	մ	1,700	50	85,000
4	44163140/4	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակ 63մմ, PN10 PE100	ՄԱ	մ	1,200	30	36,000
5	44163200/1	Խողովակների միացման մասեր/կցամասեր/110x110/	ՄԱ	հատ	11000	4	44,000
6	44163200/2	Խողովակների միացման մասեր/կցամասեր/90x90/	ՄԱ	հատ	6500	3	19,500
7	44163200/3	Խողովակների միացման մասեր/կցամասեր/75x75/	ՄԱ	հատ	5000	2	10,000
8	44163200/4	Խողովակների միացման մասեր/կցամասեր/63x63/	ՄԱ	հատ	2700	2	5,400
9	44163200/5	Խողովակների միացնող կցորդի/կցամաս փոխակերպի/110x90/	ՄԱ	հատ	9500	3	28,500
10	44163220/5	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների կցամասեր/խամուր անցում 110x1/2/	ՄԱ	հատ	2200	6	13,200
11	44163220/6	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների կցամասեր/խամուր անցում 90x1/2/	ՄԱ	հատ	1600	6	9,600
12	44163220/7	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների կցամասեր/խամուր անցում 75x1/2/	ՄԱ	հատ	1300	6	7,800
13	44163220/8	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների կցամասեր/խամուր անցում 63x1/2/	ՄԱ	հատ	1200	6	7,200
14	44163220/16	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների հցափակիչ/զադվիշկա/110մմ/	ՄԱ	հատ	45000	2	90,000
15	44163220/17	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների հցափակիչ/զադվիշկա/90մմ	ՄԱ	հատ	42000	1	42,000
16	44163220/18	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների հցափակիչ/զադվիշկա/75մմ/	ՄԱ	հատ	38000	2	76,000
17	44163220/19	Ջրի պոլիէթիլենային խողովակների հցափակիչ/զադվիշկա/63մմ/	ՄԱ	հատ	36000	2	72,000
18	24311120	Ձեռնոց շինարարական	ՄԱ	զույգ	220	6	1,320
19	18421130	Էլեկտրոդ 3.25մմ	ՄԱ	տուփ	5500	1	5,500
							998,020

Մեկ տարվա ընթացքում արտաքին լուսավորության ցանցի նորոգման անհրաժեշտ նյութեր 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳԱՄԱ	Անվանումը	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44322450/2	Մալուխ /1*6/	ԳՀ	մ	111	200	22200
2	44322450/3	Մալուխ /2*10/	ԳՀ	մ	120	400	48000
3	44322450/4	Մալուխ /1*16/	ԳՀ	մ	127.5	400	51000
4	44322450/5	Հաղորդալար ալյումինից/2*1.5/	ԳՀ	մ	165	200	33000
5	31641213	ճկափող 16 մմ-ոց	ԳՀ	մ	119.8	100	11980
6	31500000/1	Փողոցի լուսատու 100 W	ԳՀ	հատ	7698.3	40	307932

7	31500000/2	Փողոցի լուսատու 60 W	ԳՀ	հատ	6979.7	100	697970
8	31500000/3	Փողոցի լուսատու 50 W	ԳՀ	հատ	4679.8	250	1169950
9	31531300/1	Տնտեսող լամպեր 40ՎՏ	ԳՀ	հատ	1080	300	324000
10	31531300/2	Տնտեսող լամպեր 50ՎՏ	ԳՀ	հատ	1199.9	400	479960
11	31531300/3	Տնտեսող լամպեր 60ՎՏ	ԳՀ	հատ	1360	50	68000
12	31512220	Ժամային ռելե	ԳՀ	հատ	6000	20	120000
13	312211160	Ժամանակի ռելե	ԳՀ	հատ	4200	20	84000
14	31231100/1	Էլ.բաշխման սարք.մասեր/Պուսկատել կոնտակտոր-100Ա	ԳՀ	հատ	14000	15	210000
15	31231100/2	Էլ.բաշխման սարք.մասեր/Պուսկատել կոնտակտոր-80Ա	ԳՀ	հատ	6000	20	120000
16	44111430	ներկ պաշտպանական,ԼՑ-132	ԳՀ	հատ	1920	50	96000
17	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	Լ	1500	10	15000
18	441927000	Ներկազվանակ,ներկարարական աշխատանքների համար	ԳՀ	հատ	1200	10	12000
19	39221440	Վրձին	ԳՀ	հատ	402	10	4020
20	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	57.6	500	28800
21	31331270	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա բազմաջիղ, ՊՊՎ2*1,5մմ2	ԳՀ	մ	135	200	27000
22	31331270/1	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա բազմաջիղ, ՊՊՎ2*2,5մմ3	ԳՀ	մ	220	200	44000
23	31684100/1	Վարդակ /արտաքին օգտ./	ԳՀ	հատ	500	30	15000
24	31686000	Խրոց սովորական	ԳՀ	հատ	146.6	15	2199
25	31651600	Ժապավեն պոլիէթիլենային/գունավոր/	ԳՀ	հատ	192	50	9600
26	31531820	Լամպի տոտիկներ/պատրոններ/	ԳՀ	հատ	100	150	15000
27	44521230	Ամրան	ԳՀ	կգ	360	200	72000
28	31711160	Էլեկտրող 3.25մմ	ԳՀ	հատ	49.5	400	19800
29	44331400	Անկյունակ երկաթե 5*5	ԳՀ	մ	1285.8	24	30859.2
30	3153130 /3	Մողուլ լեդ լույսերի համար	ԳՀ	հատ	2160	50	108000
31	3153130 /4	Դռայվերներ լեդ լույսերի համար	ԳՀ	հատ	1700	50	85000
32	3153130 /5	Գերմետիկ	ԳՀ	հատ	730	5	3650
33	3153130 /6	Թերմո պաստա	ԳՀ	հատ	1200	5	6000

ԱՅԼ ՄԵՔԵՆԱՆԵՐ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ 5129

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ԶԶ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՐԱՍ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	34420000	Եռանիվ էլեկտրական շարժիչով աշխատող մոպեդ բեռնատար պլատֆորմով	ՄԱ	հատ	750000	1	750000

ՄԱՐՏԻ 8-Ի ՄԻՋՈՑԱՌՄԱՆ ՆՎԵՐՆԵՐ 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	39711180	Խոհանոցային կոմբայն	ՄԱ	հատ	15000	10	150000

Աշխատանքների կազմակերպման համար գործիքների, նյութերի ձեռքբերում 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
1	44112730	Կտրող սկավառակ/ալմազնի դիսկ մեծ/	ՄԱ	հատ	800	20	16000
2	44112730/1	Կտրող սկավառակ/ալմազնի դիսկ փոքր/	ՄԱ	հատ	300	20	6000
3	44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
4	44192900	Մետր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
5	44511240	Աքցան	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
6	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	300	45000
7	18141100/1	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	200	50000
8	39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	3300	100	330000
9	44511110	Սուր բահ/պոչով/	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
10	44511110	Սուր բահ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
11	39839300	Գոգաթիակ մետաղյա/պոչով/	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
12	44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
13	16160000	Մկրատ մեծ էտման	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
14	18911300	Էլեկտրական էտող մկրատ	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
15	44511110	Սայլակ՝ բեռնատար	ՄԱ	հատ	18000	3	54000
16	44511110/1	Սայլակի անիվ	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
17	44511110	Սղոց մեծ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
18	18130000	Սղոց փոքր	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
19	31641224/2	Անկյունային հղկող մեքենա/փոքր/	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
20	42671170	Բենզինային սղոց	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
21	44521160	Շղթաներ/բենզինային սղոցի/	ՄԱ	հատ	4500	10	45000
22	44521190	Կարգավորող բանալիների	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
23	44521190/1	Կարգավորող բանալիների	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
24	44521191	Բանալիների հավաքածու	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
25	16311400	Խոտինձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	45000	2	90000
26	16311400/1	Խոտինձիչ մեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	15000	3	45000
27	44511330	Էլեկտրական պտուտակահան	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
28	43130000	Հորատիչ/պերֆորատոր մեծ/	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
29	44511350	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	800	4	3200

30	33111500	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	800	4	3200
31	18141200	Անվտանգության երեսկալներ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
32	44611210	Գազի բալոններ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
33	31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	50	500	25000
34	19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ, պարկ, աղբի համար/160լիտր/	ՄԱ	հատ	70	1000	70000
35	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	100	200	20000
36	24910000	Սոսինձներ/արագ չորացող/	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
37	30237111	Մնուցման մարտկոց/21վոլտ, 4ամպեր/	ՄԱ	հատ	13000	3	39000

ԽԱՄԵԼՈՒ ջրի սպասարկման համար անհրաժեշտ նյութեր 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ան ձևը	Չափ ման միավ որը	Միավորի գինը	Քանա կը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44163140/1	ՊԵ խողովակ PN10 -110մմ	ԳՀ	մ	2,000	250	500000
2	44163140/2	ՊԵ խողովակ PN10 -90մմ	ԳՀ	մ	1,600	200	320000
3	44163140/3	ՊԵ խողովակ PN10 -75մմ	ԳՀ	մ	1,200	200	240000
4	44163140/4	ՊԵ խողովակ PN10 -63մմ	ԳՀ	մ	900	200	180000
5	44163140/5	ՊԵ խողովակ PN16 -160 մմ	ԳՀ	մ	1,800	100	180000
6	44163140/6	ՊԵ խողովակ PN16-200 մմ	ԳՀ	մ	11,250	50	562500
7	44163200/1	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 110 -110	ԳՀ	հատ	11,600	15	174000
8	44163200/2	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 90 -90	ԳՀ	հատ	7,000	15	105000
9	44163200/3	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 75-75	ԳՀ	հատ	5,100	15	76500
10	44163200/4	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 63-63	ԳՀ	հատ	3,000	15	45000
11	44163200/5	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 110x90	ԳՀ	հատ	10,000	15	150000
12	44163220/5	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 110x75	ԳՀ	հատ	10,000	10	100000
13	44163220/6	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 110x63	ԳՀ	հատ	9,800	10	98000
14	44163220/7	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 90x75	ԳՀ	հատ	6,500	10	65000
15	44163220/8	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 90x63	ԳՀ	հատ	6,500	10	65000
16	44163220/16	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 75x63	ԳՀ	հատ	4,000	10	40000
17	44163220/17	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 75x50	ԳՀ	հատ	4,000	10	40000
18	44163220/18	ՊԵ ԿԴ Կցամաս տոխ 63x50	ԳՀ	հատ	2,300	10	23000
19	44163220/19	ՊԵ ԿԴ Խամուկ անցում 110x 1/2	ԳՀ	հատ	2,300	15	34500
20	44163220/20	ՊԵ ԿԴ Խամուկ անցում 90x 1/2	ԳՀ	հատ	1,400	15	21000
21	44163220/21	ՊԵ ԿԴ Խամուկ անցում 75x 1/2	ԳՀ	հատ	1,000	15	15000
22	44163220/22	ՊԵ ԿԴ Խամուկ անցում 63x 1/2	ԳՀ	հատ	900	15	13500
23	44163220/23	ՊԵ ԿԴ Խամուկ անցում 110x 3/4	ԳՀ	հատ	1,500	15	22500
24	44163220/24	ՊԵ ԿԴ Խամուկ անցում 90x 3/4	ԳՀ	հատ	1,350	15	20250

25	44163220/25	ՊԵ ԿԴ Խամուտ անցում 75x 3/4	ԳՀ	հատ	1,500	15	22500
26	44163220/25	ՊԵ ԿԴ Խամուտ անցում 63x 3/4	ԳՀ	հատ	1,000	15	15000
27	44163220/26	ՊԵ ԿԴ Խցան 110	ԳՀ	հատ	6,400	10	64000
28	44163220/27	ՊԵ ԿԴ Խցան 90	ԳՀ	հատ	3,500	10	35000
29	44163220/28	ՊԵ ԿԴ Խցան 75	ԳՀ	հատ	2,800	10	28000
30	44163220/29	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 25x3/4 մ	ԳՀ	հատ	300	15	4500
31	44163220/30	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 25x 1/2 մ	ԳՀ	հատ	350	15	5250
32	44163220/31	ՊԵ ԿԴ Կցամաս 20x 1/2 մ	ԳՀ	հատ	300	15	4500
33	44163220/32	ՊԵ ԿԴ զադվիշկա 200մմ	ԳՀ	հատ	50,000	5	250000
34	44163220/33	ՊԵ ԿԴ զադվիշկա 150մմ	ԳՀ	հատ	45,000	5	225000
35	44163220/34	ՊԵ ԿԴ զադվիշկա 125մմ	ԳՀ	հատ	40,000	5	200000
36	44163220/35	ՊԵ ԿԴ զադվիշկա 100մմ	ԳՀ	հատ	26,000	5	130000
37	44163180/2	Ջրի պողպատե խողովակ 500*5մմ	ԳՀ	մ	15,500	50	775000
38	44163180/3	Ջրի պողպատե խողովակ 350*5մմ	ԳՀ	մ	12,000	50	600000
39	44163180/4	Ջրի պողպատե խողովակ 250*4մմ	ԳՀ	մ	800	50	40000
40	44163180/5	Ջրի պողպատե խողովակ 102*3մմ	ԳՀ	մ	2,600	80	208000
41	44163180/6	Ջրի պողպատե խողովակ 89*3,5մմ	ԳՀ	մ	2,000	80	160000
42	44163180/7	Ջրի պողպատե խողովակ 57*2մմ	ԳՀ	մ	1,300	80	104000
43	44111200	Ցեմենտ M400 50կգ	ԳՀ	կգ	60	300	18000
44	24311120	Ձեռնոց շինարարական	ԳՀ	զույգ	250	40	10000
45	31661100	Ածխային Էլեկտրոդ	ԳՀ	հատ	50	500	25000

Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգման համար անհրաժեշտ նյութեր 4269

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ՀՀ	Միջանցիկ ծածկագիրը ուստ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	44111710	Սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	ՄԱ	մ2	3700	15	55500
2	44171110	Սալիկի խաչուկ	ՄԱ	հատ	15	50	750
3	44112730	Կտրող սկավառակ սալիկ կտրելու համար	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
4	24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	50	200	10000
5	44411300	Լվացարաններ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
6	44411740	Ջուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	45000	2	90000
7	44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	5500	6	33000
8	44411515	Փական խցանային	ՄԱ	հատ	3800	6	22800
9	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային/գիպսոնիտ/	ՄԱ	կգ	127	600	76200
10	44110000/1	Շինարարական նյութեր/ծեփամածիկ մեյալին/	ՄԱ	կգ	194	300	58200
11	44110000/2	Շինարարական նյութեր/սիլիկոն/	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
12	44110000/3	շինարարական նյութեր /ինքնակաջող ապակյա նրբաթելային/ ցանց 10սմ/	ՄԱ	հատ	300	10	3000
13	44110000/6	շինարարական նյութեր/մածիկ/	ՄԱ	հատ	1700	6	10200

14	44110000/7	շինարարական նյութեր /հերմետիկ/	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
15	44111417	Նախաներկ	ՄԱ	կգ	250	10	2500
16	44111000	շինարարական նյութեր /ներկարարի թաս մեծ/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
17	44111412	Ներկ շինարարական	ՄԱ	կգ	800	50	40000
18	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2000	5	10000
19	44111421	Գունանյութ	ՄԱ	կգ	500	5	2500
20	39221460/1	վրձին՝ ներկարարական մեծ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
21	44511100/3	ձեռքի գործիքներ/ծեփիչ 300մմ/	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
22	38330000	սկոչ թղթյա	ՄԱ	հատ	850	3	2550
23	31521500	Առաստաղի լուսավորման սարք	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
24	42130000	ծորակներ, փականներ և նմանատիպ սարքեր	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
25	44221111/1	մետաղապլաստե պատուհանի ծխնի /պետի1,5*2,5սմ/	ՄԱ	հատ	700	6	4200
26	44221111/2	մետաղապլաստե պատուհանի ծխնի /պետի/	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
27	44221141	դռան բռնակ/ սպիտակ/	ՄԱ	հատ	3000	8	24000
28	44521120/1	դռան փականներ ներդիրով	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
29	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	500	30000
30	44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	300	450	135000
31	44161130	Ջրատար խողովակներ	ՄԱ	մ	600	300	180000
32	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար	ՄԱ	հատ	100	100	10000
33	18421130	Ձեռնոց շինարարական	ՄԱ	զույգ	230	30	6900
34	39224333	Դույլ,թաս շինարարական	ՄԱ	հատ	1200	5	6000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
2	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ	300000	1	300000
3	32412120	ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
4	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239

1	45511100/1	Ավտոաշտարակի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
2	45511100/2	Վերամբարձ կռուկի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
3	52100000	Սարքերի,սարքավորումների,համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000

Մասնագիտական ծառայություններ 4241

1	71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
---	----------	---	----	------	--------	---	--------

2	71351420	Սեյսմիկ տվյալների մշակման ծառայություններ/տեխնիկական հսկողություն/լուսացույցային օբյեկտի արդիականացում/	ՄԱ	դրամ	78450	1	78450
---	----------	---	----	------	-------	---	-------

Համակարգչային ծառայություններ 4232

1	72211171	Ֆինանսական վերլուծության և հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ/ՀԾ սպասարկում/	ՄԱ	հատ	107000	1	107000
---	----------	--	----	-----	--------	---	--------

Մեքենաների ,սարքավորումների ընթացիկ նորոգում պահպանում 4252

1	503111120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
2	50111130	<<Արթիկ համայնքային տնտեսության սպասարկում>>ՀՈԱԿ-ի երաշխիքային սպասարկումով ավտոմեքենաների պահեստամասերի ձեռք բերման և փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
3	50111130/1	<<Արթիկ համայնքային տնտեսության սպասարկում>>ՀՈԱԿ-ի ավտոմեքենաների պահեստամասերի ձեռք բերման և փոխարինման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	9000000	1	9000000